METROPOLITAN WASHINGTON AIRPORTS AUTHORITY

SOLICITATION NO. 1-10-C130

TERMINAL B/C RESTROOM RENOVATION RONALD REAGAN WASHINGTON NATIONAL AIRPORT

QUESTIONS AND ANSWERS

June 18, 2010

1. Question: Are the restrooms on the public or secure side of the airport terminal? If public side is there a need for blast containment receptacles (trash cans) in the restroom areas?

Response: The bathrooms are on the secure and non secure areas of the Airport. There is no

requirement for blast containment receptacles in either restroom.

2. Question: When will the architectural interior finishes divisions of the specifications be posted to

the website? The only divisions currently posted do not have the information that I need

to submit a responsive bid for the ceramic tile work.

Response: The architectural specifications are on the architectural drawings. Tile specifications can

be found on sheet AR-04 under section named "Tile" and sheet AR-21 & 22, in the "Finish Schedule and Finish Specification" sections. Also, your attention is directed to

the General Notes on sheet AR-02.

Questions and Answers Page 1